江西开放大学关于开展省教科规划中期检查
工作的通知
各位课题负责人：
为规范省教科规划年度课题过程管理，根据《江西省教育科学规划课题管理办法》，现就开展省教科规划课题中期检查相关事项提示如下。
一、检查对象
省教科规划2021年度高校系列获批立项的所有课题项目。
二、检查方式
1.课题负责人填报《江西省教科规划课题中期检查表》（见附件1）和《课题中期检查汇总表》（见附件2）。
2.省教科规划办委托各设区市教育局、各高校科研管理部门对所管理范围内2021年度获批立项的教科规划课题研究进展情况进行中期检查，并提出审核意见。
3.省教科规划办对各地、各高校中期检查情况进行随机抽查备案。
三、检查时间
请2021年度获批立项的教科规划课题负责人在10月27日前提交电子版的中期检查表和审核汇总表至科研管理处邮箱jxddkyc@163.com，邮件主题为“姓名+2021年教科规划课题中期检查材料”。联系人：陈晓燕，联系电话：0791-88520294。
四、其他事项
请拟在2022年底前结题的省教科规划课题（即课题申报书计划结题时间为2022年底的在研立项课题）负责人做好课题结题准备工作，按时进行结题鉴定。省教科规划办对逾期未办理结题的项目，将做撤项处理。

                              科研管理处
[bookmark: _GoBack]                               2022年9月1日